Edital ICEPi/SESA Nº 040/2021

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO SUPLENTE PARA MATRÍCULA NO CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA COM ÊNFASE NA
INTERPROFISSIONALIDADE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições
e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos
do Edital ICEPi/SESA Nº 040/2021 e seus anexos, em especial aos item 14 e 15, torna pública a
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO / EXCEDENTE PARA MATRÍCULA dos
candidatos selecionados no processo seletivo simplificado para seleção de ALUNOS para o
Curso de Especialização em Saúde Pública com ênfase na Interprofissionalidade.

1. Considerando o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO do Edital
ICEPi/SESA Nº 040/2021, de acordo com os Anexos I, II e III.

2. E de acordo com os itens 11.6 e 15, CONVOCAMOS a candidata selecionada abaixo,
para efetuar matrícula. Informamos que a ficha de matrícula será encaminhada por e-
mail.

NOME
SETORES /

SEGUIMENTOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

ELAINY CRISTINE MARTINS
Secretarias
Municipais de Saúde

31 12

Vitória/ES, 22 de Outubro de 2021.

Comissão de Seleção

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde